1

中文系學生會 108 學年度第一次行政會議

暨迎新活動第九次籌備會議 會議紀錄

會議時間：108 年 09 月 09 日（星期一）16 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：游佳臻（請假）、趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、安佳諭、曾子穎、許

凱婷、陳勇安（請假）、吳政澔、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇（請假）、

蕭郁穎

列席人員：李政益

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論宿營第一天午餐及晚餐內容。

決議：

經會議討論，午餐將訂餐盒並責成總務組，晚餐則向住宿地點訂烤肉用品。

【第2案】

宿營經費重新估算。

決議：

經會議討論，以下 6 點為本次宿營所需大約花費：

1. 第一天午餐 50 至 60 元

2. 第一天晚餐 250 元

2

3. 住宿 400 元/人

4. 泛舟 500 元/人

5. 車費 450 元/人

6. 保險費 60 至 70 元/人

總計費用約 1730 元/人

【第3案】

提請討論宿營第一天行程細節。

決議：

經由會議討論，行程細節列為以下 4 點：

1. 大農大富將進行查戶口、細胞分裂、支援前線、比手畫腳。

2. 馬太鞍將進行尋幽訪勝。

3. 晚餐時間（烤肉）將進行注音ㄅㄆㄇ。

4. 石梯坪將進行請你跟我這樣說。

肆、臨時動議

【臨時動議1】

提請討論本會是否開設定點收取系學會費及宿營報名費服務？

決議：

照案通過。系學會將於 09 月 10 日至 09 月 16 日定點排班開設櫃台服務。

【臨時動議2】

因尚有關於會務推動上的問題需討論，提請討論及決定未來固定會議時間。

決議：

經會議討論，決議於星期四 17 時召開。

伍、散會： 19 時 00 分